DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001428 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de julho de 2023 Ano 8

Contrato

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO – TORNA SEM EFEITO

RESUMO DO CONTRATO Nº 129/2023

O Município de Presidente Tancredo Neves – Bahia, torna público para conhecimen-

to dos interessados SEM EFEITO a publicação do Resumo de Contrato nº 129/2023,

da Concorrência Eletrônica nº 002/2023, publicada no dia 04 de Julho de 2023, na

edição N° 001420, no Diário Oficial do Município.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A67A39BA5BEB7D1195ADACDAC7CAFE6E

		2023-07-14T11:17:22-0300